
 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/195/09 
RADY GMINY W TARNOWCU 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXV/190/08 Rady Gminy w Tarnowcu 

z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych form wychowania przedszkolnego - zespołów wychowania 

przedszkolnego lub punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Tarnowiec 
przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 2d i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/190/08 Rady Gminy w Tarnowcu z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych form wychowania przedszkolnego - zespołów wychowania 

przedszkolnego lub punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Tarnowiec przez osoby fizyczne lub 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZ ACY 
Rady Gminy 
 
Tadeusz Śmietana 
 

 

 

 

 

 

 


